Cant.
6 2/2.

L au-da, Je- rú- sa-lem, Dó- mi- num,

Lau-da De-um tu-um, Si- on. Ho-sán-
na, ho-sán-na, ho-sán-na
Fi-li-o Da- vid.

1. Bene-dictus Dóminus, De-us Isra-él: * qui a vi-si-tá-vit,
et fe-cit redempti-ónem ple-bis su-æ: 2. Et e-ré-xit cornu
sa-lú-tis no-bis: * in domo Da-vid, pú-e-ri su-i. 3. Sic-ut
locú-tus est per os sanctó-rum, * qui a sácu-lo sunt, pro-
phe-tá-rum e-jus: 4. Sa-lú-tem ex in-imí-cis nostris, * et de
manu ómni-um, qui o-dé-runt nos. 5. Ad fa-ci-éndam mi-
se-ri-córdi-am cum pátri-bus nostris: * et memo-rá-ri testa-
ménti su-i sancti. 6. Jusju-randum, quod ju-rá-vit ad Abra-
ham patrem nostrum, * da-tú-rum se no-bis: 7. Ut si-ne ti-
mó-re, de manu in-imí-córum nostró-rum li-be-rá-ti, * ser-
vi-ámus il-li. 8. In sancti-tá-te, et justíti-a co-ram ipso, *
ómni-bus di-é-bus nostris. 9. Et tu, pu-er, Prophé-ta Altís-
simi vo-cábe-ris: * præ-í-bis e-nim ante fá-ci-em Dómi-ni,
pa-rá-re vi-as e-jus: 10. Ad dandam sci-énti-am sa-lú-tis
ple-bi e-jus: * in remissi-ónem pecca-tó-rum e-ó-rum:
11. Per víscera mi-se-ri-córdi-æ De-i nostri: * in qui-bus
vi-si-tá-vit nos, ó-ri-ens ex alto: 12. Illumi-ná-re his, qui in
ténèbris, et in umbra mortis sedent: * ad di-ri-géndos pe-
des nostros in vi-am pa-cis. 13. Gló-ri-a Patri, et Fí-li-o, *
et Spi-ri-tu-i Sancto. 14. Sic-ut e-rat in princípi-o, et nunc,
et semper, * et in sácu-la sácu-ló-rum. Amen.